

## ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

**Stavba:** Cyklostezka Do Prahy na Kole – úsek Mnichovice - Kolovraty

**Číslo smlouvy:** SOD/00646/2018/OIÚ

**Číslo projektu:** Cyklostezka do Prahy na kole úsek Mnichovice - Kolovraty - část 2.  
Říčany - CZ.06.1.37/0.0/0.0/16\_045/0006835

**Etapa:** II.c, II.d, III.

**Katastrální území obce:** Říčany u Prahy, Světice

**Objednatel dle smlouvy:**

<b>Město Říčany</b> Masarykovo náměstí 53/40 251 01 Říčany IČ: 00240702	<b>Městská část Praha - Kolovraty</b> Mírová 364/34 103 00 Praha 10 -Kolovraty IČ: 00240346
<b>Obec Světice</b> U Hřiště 151 251 01 Světice IČ: 00240826	<b>Obec Všešary</b> Jaroslava Bačchy 141 251 63 Všešary IČ: 00241016
<b>Obec Strančice</b> Revoluční 383 251 63 Strančice IČ: 00240788	<b>Město Mnichovice</b> Masarykovo nám. 83 251 64Mnichovice IČ: 00240478

**Příjemce dotace:** Říčany

**Technický dozor investora (TDI)** NDCON s.r.o.  
Zlatnická 10/1582  
110 00 Praha 1  
IČ: 64939511

**Zhotovitel:** OHL ŽS, a.s.  
Burešova 938/17  
602 00 Brno - Veverčí  
IČ: 46342796

**Pořadové číslo změnového listu na stavbě/části/etapě:** .....**2.5**.....

<b>VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:</b>	<b>ODSOUHLESENO</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
	<b>ODSOUHLESENO S PODMÍNKOU</b>	<input type="checkbox"/>
	<b>ZAMÍTNUTO</b>	<input type="checkbox"/>

## **Změna se týká těchto stavebních objektů (SO) PS:**

SO 004, SO 104, SO 114, SO 194.1, SO 204, SO 214, SO 224, SO 254, SO 304, SO 384, SO 704, SO 714, SO 804, SO 005, SO 105, SO 115, SO 195.1, SO 385, SO 705, SO 805, SO 006, SO 106, SO 116, SO 196.1, SO 206, SO 386, SO 406, SO 706, SO 806

**Změnu požaduje:** Zhotovitel – OHL ŽS, a.s./Objednatel – Město Říčany

## **Důvod změny:**

Důvodem změny A – skutečné provedení stavby a geodetické zaměření provedených prací

## **Popis změny:**

**Podetapa:** II.c, II.d, III

**katastr:** Říčany u Prahy, Světice

### **A) Skutečné provedení stavby**

Na základě provedení stavby bylo provedeno geodetické zaměření skutečného provedení stavby a byly vyčísleny délky, plochy a kubatury, ze kterých byl zpracován tento doměrkový změnový list.

- změna SO 004 Navýšení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 104 Navýšení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 114 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 194.1 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 204 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 214 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 224 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 254 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 304 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 384 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 704 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 714 Navýšení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 804 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 005 Navýšení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 105 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 115 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 195.1 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 385 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 705 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 805 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 006 Navýšení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 106 Navýšení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 116 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 196.1 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.
- změna SO 206 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.

změna SO 386 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.  
změna SO 406 Navýšení ceny – viz. položkový rozpočet.  
změna SO 706 Navýšení ceny – viz. položkový rozpočet.  
změna SO 806 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.

**Vyžaduje projednání se stavebním úřadem :**

ANO  NE

**Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:**

ANO  NE

**Časový vliv na stavbu :**

ANO  NE

**Cena části stavby dle smlouvy o dílo bez DPH :**

**27.033.994,66 Kč**

**Cena části stavby dle posledního dodatku bez DPH:**

**27.401.353,54 Kč**

**Cenový nárůst/pokles vyvolaný změnou bez DPH :**

**- 1.078.520,79 Kč**

**Cena části stavby po změně bez DPH:**

**26.322.832,75 Kč**

**Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH :**

Etapa	Označení položky SO,PS	Cena dle SOD	Cena podle dodatku	Hodnota vícepráce	Hodnota méněpráce	Cena položky po změně	(cenový nárůst/pokles)
II.c	004 (Z)	598 422,79	-	55 723,31	0,00	654 146,10	55 723,31
II.c	SO 104 (Z)	8 405 740,41	10 180 951,17	657 672,53	644 385,49	10 194 238,21	13 287,04
II.c	SO 114 (Z-VA)	82 010,94	-	0,00	82 010,94	0,00	-82 010,94
II.c	SO 194.1 (Z)	104 448,74	-	8 105,00	33 516,36	79 037,38	-25 411,36
II.c	SO 204 (Z)	774 490,36	882 456,46	11 648,21	16 006,76	878 097,91	-4 358,55
II.c	SO 214 (Z)	681 452,99	628 498,50	0,00	3 488,32	625 010,18	-3 488,32
II.c	SO 224 (Z)	773 537,01	-	494,05	464 916,90	309 114,16	-464 422,85
II.c	SO 254 (Z)	33 109,74	67 735,74	0,00	4 681,54	63 054,20	-4 681,54
II.c	SO 304 (Z)	396 011,62	-	90 430,86	315 432,99	171 009,49	-225 002,13
II.c	SO 384 (Z-VA)	83 939,30	-	0,00	83 939,30	0,00	-83 939,30
II.c	SO 704 (Z-VA)	222 779,55	-	0,00	16 080,82	206 698,73	-16 080,82
II.c	SO 714 (Z-VA)	221 191,38	165 218,92	23 158,84	13 733,48	174 644,28	9 425,36
II.c	SO 804 (Z)	810 736,53	-	0,00	2 744,72	807 991,81	-2 744,72
II.d	SO 005 (Z)	424 365,71	-	20 063,90	0,00	444 429,61	20 063,90
II.d	SO 105 (Z)	4 533 636,09	-	313 836,02	411 780,96	4 435 691,15	-97 944,94
II.d	SO 115 (Z-VA)	82 010,94	-	0,00	82 010,94	0,00	-82 010,94
II.d	SO 195.1 (Z)	21 117,89	-	2 655,00	7 448,08	16 324,81	-4 793,08
II.d	SO 385 (Z-VA)	68 590,78	-	0,00	68 590,78	0,00	-68 590,78
II.d	SO 705 (Z-VA)	69 987,95	61 204,85	4 391,55	6 028,92	59 567,48	-1 637,37
II.d	SO 805 (Z)	179 736,01	-	0,00	2 744,72	176 991,29	-2 744,72
III	SO 006 (Z)	222 965,37	-	40 819,47	0,00	263 784,84	40 819,47
III	SO 106 (Z)	2 875 908,51	-	269 376,74	244 937,67	2 900 347,58	24 439,07
III	SO 116 (Z-VA)	82 010,94	-	0,00	82 010,94	0,00	-82 010,94
III	SO 196.1 (Z)	103 200,44	-	0,00	29 792,32	73 408,12	-29 792,32
III	SO 206 (Z)	921 053,26	1 148 743,78	10 640,97	63 892,66	1 095 492,09	-53 251,69
III	SO 386 (Z-VA)	24 488,48	-	0,00	24 488,48	0,00	-24 488,48
III	SO 406 (Z)	618 651,30	-	81 891,26	0,00	700 542,56	81 891,26
III	SO 706 (Z-VA)	12 076,76	39 627,15	37 980,31	0,00	77 607,46	37 980,31
III	SO 806 (Z)	102 022,47	45 565,53	0,00	2 744,72	42 820,81	-2 744,72
Celkem				1 628 888,02	2 707 408,81	24 450 050,25	-1 078 520,79

**1/ Stanovisko příjemce dotace – Objednatel Město Říčany:**

Doporučuji  Nedoporučuji

Jméno: MICHALČEK Datum: 3.8.20 Podpis (razítko) 

**2/ Stanovisko objednatele dle příslušné katastrální části Město Říčany:**

Doporučuji  Nedoporučuji

Jméno: MICHALČEK Datum: 3.8.20 Podpis (razítko) 

**3/ Stanovisko administrátora dotace – Město Říčany:**

Doporučuji  Nedoporučuji

Jméno: *Mgr. Jana Vavřínová*

Datum: *3.8.20*

Podpis (razítko) *[Signature]*

Městský úřad v Říčanech  
Kancelář starosty  
Masarykovo náměstí 53/40  
251 01 ŘÍČANY -2-

**4/ Stanovisko TDI:**

Doporučuji  Nedoporučuji

Jméno: *ING. NĚMEČEK*

Datum: *3.8.2020*

Podpis (razítko) *[Signature]*

**NDCON s.r.o.**  
Zlatnická 10/1582-110 08 Praha 1  
IČ: 64939511 DIČ: CZ64939511  
tel: +420 251 019 231

**5/ Stanovisko Projektanta (AD):**

Doporučuji  Nedoporučuji

Jméno: *Josef Gabulka*

Datum: *3.8.2020*

Podpis (razítko) *[Signature]*

**IKAS**  
Prusíkova 207/16,  
55 00 Písek 5, Czech Republic  
t: 377 3014

**6/ Stanovisko Zhotovitele:**

Doporučuji  Nedoporučuji

Jméno: *ing. Vladimír Zlatník*

Datum: *3.8.20*

Podpis (razítko) *[Signature]*

**OHL ŽS** 111  
OHL ŽS, a.s.  
Burešova 938/20, CZ: 602 00 Brno, Veverí  
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

**7/ Stanovisko objednatele dle příslušné katastrální části – Obec Světlava:**

Doporučuji  Nedoporučuji

Jméno: *ING. PAVEL KYZLINK*

Datum: *3.8.20*

Podpis (razítko) *[Signature]*



**Přílohy:** Změnový rozpočet



Firma: Firma

3.6.3.2

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodatky

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 004 (Z) - Příprava území

## Změna soupisu množství č. 1

poř. č.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdí v Kč	rozdí v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	014102.D	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	9,118	9,118	0,000	197,62	1 801,90	1 801,90	0,00	0,00
2	02811.A	PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KPL	1,000	11,151	10,151	5 489,44	5 489,44	61 212,75	55 723,31	1 015,10
3	02871.A	PRŮZKUMNÉ PRÁCE PEDOLOGICKÉ NA POVRCHU	KPL	1,000	1,000	0,000	3 293,66	3 293,66	3 293,66	0,00	0,00
4	029113.A	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	1,000	1,000	0,000	43 915,50	43 915,50	43 915,50	0,00	0,00
5	02944.A	OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVODNÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	1,000	0,000	17 785,78	17 785,78	17 785,78	0,00	0,00
6	02945A.AP	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	HM	41,000	41,000	0,000	329,37	13 504,17	13 504,17	0,00	0,00
7	02945B.BP	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	HM	41,000	41,000	0,000	329,37	13 504,17	13 504,17	0,00	0,00
8	02945C.CP	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	HM	41,000	41,000	0,000	329,37	13 504,17	13 504,17	0,00	0,00
9	03100.A	ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	1,000	0,000	10 978,88	10 978,88	10 978,88	0,00	0,00
10	11120.A	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	1 205,000	1 205,000	0,000	31,84	38 367,20	38 367,20	0,00	0,00
11	11201.A	KÁČENÍ STROMŮ D KMEŇE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAREŽŮ	KUS	33,000	33,000	0,000	1 712,70	56 519,10	56 519,10	0,00	0,00
12	11202.A	KÁČENÍ STROMŮ D KMEŇE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAREŽŮ	KUS	1,000	1,000	0,000	3 842,61	3 842,61	3 842,61	0,00	0,00
13	11204.A	KÁČENÍ STROMŮ D KMEŇE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAREŽŮ	KUS	88,000	88,000	0,000	713,63	62 799,44	62 799,44	0,00	0,00
14	11251.A	ODSTRANĚNÍ PAREŽŮ FRÉZOVÁNÍM D DO 0,5M	KUS	18,000	18,000	0,000	1 207,68	21 738,24	21 738,24	0,00	0,00
15	11252.A	ODSTRANĚNÍ PAREŽŮ FRÉZOVÁNÍM D DO 0,9M	KUS	6,000	6,000	0,000	1 756,62	10 539,72	10 539,72	0,00	0,00
16	11254.A	ODSTRANĚNÍ PAREŽŮ FRÉZOVÁNÍM D DO 0,3M	KUS	46,000	46,000	0,000	768,52	35 351,92	35 351,92	0,00	0,00
17	12110.B	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	1 699,900	1 699,900	0,000	42,82	72 789,72	72 789,72	0,00	0,00
18	17120.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	1 699,900	1 699,900	0,000	16,47	27 997,35	27 997,35	0,00	0,00
19	18481.A	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	M2	396,000	396,000	0,000	293,14	116 083,44	116 083,44	0,00	0,00
20	9111A.3.A	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	18,000	18,000	0,000	439,16	7 904,88	7 904,88	0,00	0,00
21	96616.A	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	3,647	3,647	0,000	5 061,26	18 458,42	18 458,42	0,00	0,00

22	96618.A	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	T	0,662	0,662	0,662	3 403,45	2 253,08	2 253,08	0,00	0,00
<b>Celkem</b>								598 422,79	654 146,10	55 723,31	9,31

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:

**Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 03**

Evidenční číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodatky

Číslo a název SO/PS: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 104 (Z) - Cyklostezka

**Změna soupisu prací (SO/PS)**
**003**

Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílů	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102.A	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	3 429,586	-761,414	-4 191,000	142,73	489 504,81	-598 181,43	0,00	-108 676,62	-598 181,43	-122,20
2	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	507,868	507,868	0,000	164,68	83 635,70	0,00	0,00	83 635,70	0,00	0,00
3	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	38,704	38,704	0,000	197,62	7 648,68	0,00	0,00	7 648,68	0,00	0,00
4	014102.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	3,324	5,244	1,920	274,47	912,34	0,00	0,00	1 439,32	526,98	57,76
5	014201.A	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	573,392	573,392	0,000	126,26	72 396,47	0,00	0,00	72 396,47	0,00	0,00
6	11318.A	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	5,000	5,000	0,000	658,73	3 293,65	0,00	0,00	3 293,65	0,00	0,00
7	11332.A	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENTVA NESTMELENÉHO	M3	267,299	267,299	0,000	197,62	52 823,63	0,00	0,00	52 823,63	0,00	0,00
8	11351.A	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	320,000	320,000	0,000	52,70	16 864,00	0,00	0,00	16 864,00	0,00	0,00
9	11352.A	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	6,000	6,000	0,000	131,75	790,50	0,00	0,00	790,50	0,00	0,00
10	11372.A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	1,385	1,385	0,000	933,20	1 292,48	0,00	0,00	1 292,48	0,00	0,00
11	11376.A	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	497,600	497,600	0,000	79,05	39 335,28	0,00	0,00	39 335,28	0,00	0,00
12	12373.A	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	1 471,793	1 696,293	224,500	274,47	403 963,02	0,00	0,00	61 618,52	61 618,52	15,25
13	12373.1	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	596,508	806,508	210,000	153,70	91 683,28	0,00	0,00	123 960,28	32 277,00	35,20
14	12573.A	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	573,392	573,392	0,000	133,94	76 800,12	0,00	0,00	76 800,12	0,00	0,00
15	12573.1	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	1 751,223	1 961,223	210,000	137,24	240 337,84	0,00	0,00	269 158,24	28 820,40	11,99
16	12573.2	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	974,485	974,485	0,000	115,28	112 338,63	0,00	0,00	112 338,63	0,00	0,00
17	13273.A	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	243,000	243,000	0,000	263,49	64 028,07	0,00	0,00	64 028,07	0,00	0,00
18	13273.1	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	162,000	162,000	0,000	263,49	42 685,38	0,00	0,00	42 685,38	0,00	0,00
19	17120.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSTYPŮ A NA	M3	3 447,786	3 882,286	434,500	16,47	56 785,04	0,00	0,00	63 941,25	7 156,22	12,60





47	574A31.A	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM	M2	952,400	963,600	11,200	360,11	342 968,76	0,00	4 033,23	347 002,00	4 033,23	1,18	
48	574E36.A	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	4 961,600	4 972,800	11,200	411,70	2 042 690,72	0,00	4 611,04	2 047 301,76	4 611,04	0,23	
49	582612.A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	12,200	40,150	27,950	531,38	6 482,84	0,00	14 852,07	21 334,91	14 852,07	229,10	
50	58262A.A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z MC	M2	15,600	47,430	31,830	668,61	10 430,32	0,00	21 281,86	31 712,17	21 281,86	204,04	
51	875332.A	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH	M	600,000	600,000	0,000	230,56	138 336,00	0,00	0,00	138 336,00	0,00	0,00	
52	895112.A	DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠN 80	KUS	10,000	10,000	0,000	3 842,61	38 426,10	0,00	0,00	38 426,10	0,00	0,00	
53	917223.A	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	438,100	405,700	-32,400	417,20	182 775,32	-13 517,28	0,00	169 258,04	-13 517,28	-7,40	
54	917224.A	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	15,000	15,000	0,000	494,05	7 410,75	0,00	0,00	7 410,75	0,00	0,00	
55	91782.A	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH	M	12,000	12,000	0,000	537,96	6 455,52	0,00	0,00	6 455,52	0,00	0,00	
56	919112.A	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	73,000	73,000	0,000	98,81	7 213,13	0,00	0,00	7 213,13	0,00	0,00	
57	931324.A	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	M	497,600	497,600	0,000	57,09	28 407,98	0,00	0,00	28 407,98	0,00	0,00	
62	11313.N	<b>Nové položky</b> ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	0,000	0,800	0,800	562,00	0,00	0,00	449,60	449,60	449,60	100,00	
60	582628.N	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z MC	M2	0,000	2,500	2,500	812,44	0,00	0,00	2 031,10	2 031,10	2 031,10	100,00	
61	7022A.N	OCHRANA KABELU CETIN	M	0,000	105,000	105,000	345,23	0,00	0,00	36 249,15	36 249,15	36 249,15	100,00	
63	917400R.N	OSAZENÍ ŽULOVÝCH PATNÍKŮ - RUČNĚ	KUS	0,000	9,000	9,000	1 901,82	0,00	0,00	17 116,38	17 116,38	17 116,38	100,00	
<b>Celkem</b>														
									<b>8 405 740,41</b>	<b>-644 385,49</b>	<b>657 672,53</b>	<b>8 419 027,42</b>	<b>13 287,04</b>	<b>0,16</b>
									<b>8 405 740,41</b>	<b>-1 292 728,29</b>	<b>3 081 226,10</b>	<b>10 194 238,19</b>	<b>1 788 497,79</b>	<b>21,28</b>

**Všechny změny celkem**

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:



Aspe Firma: Firma

3.6.3.2

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodatky

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 114 (Z-VA) - Ostatní zpevněné plochy

## Změna soupisu množství č. 1

poř. č.	pol. kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	014102.AP	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	53,200	0,000	-53,200	142,73	7 593,24	0,00	-7 593,24	-100,00
2	014201.AP	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	1,980	0,000	-1,980	126,26	249,99	0,00	-249,99	-100,00
3	12373.AP	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	26,600	0,000	-26,600	274,47	7 300,90	0,00	-7 300,90	-100,00
4	12573.AP	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	1,980	0,000	-1,980	151,51	299,99	0,00	-299,99	-100,00
5	17120.AP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	26,600	0,000	-26,600	17,57	467,36	0,00	-467,36	-100,00
6	17310.AP	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	1,980	0,000	-1,980	204,21	404,34	0,00	-404,34	-100,00
7	17380.AP	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,650	0,000	-1,650	736,68	1 215,52	0,00	-1 215,52	-100,00
8	561401.AP	KAMENTVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I	M3	6,000	0,000	-6,000	2 279,21	13 675,26	0,00	-13 675,26	-100,00
9	56330.AP	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	13,300	0,000	-13,300	736,68	9 797,84	0,00	-9 797,84	-100,00
10	572123.AP	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0 KG/M2	M2	50,000	0,000	-50,000	26,35	1 317,50	0,00	-1 317,50	-100,00
11	572213.AP	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5 KG/M2	M2	50,000	0,000	-50,000	21,96	1 098,00	0,00	-1 098,00	-100,00
12	574A31.AP	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL 40MM	M2	50,000	0,000	-50,000	360,11	18 005,50	0,00	-18 005,50	-100,00
13	574E56.AP	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 60MM	M2	50,000	0,000	-50,000	411,71	20 585,50	0,00	-20 585,50	-100,00
<b>Celkem</b>								<b>82 010,94</b>	<b>0,00</b>	<b>-82 010,94</b>	<b>-100,00</b>

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:



Firma: Firma

3.6.3.2

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodatky

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 194.1 (Z) - Dopravní značení

## Změna soupisu množství č. 1

poř. č.	poř. kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	914131.A	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	38,000	20,000	-18,000	1 862,02	70 756,76	37 240,40	-33 516,36	-47,37
2	914911.A	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	16,000	16,000	0,000	1 564,49	25 031,84	25 031,84	0,00	0,00
3	915111.A	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	17,000	17,000	0,000	94,42	1 605,14	1 605,14	0,00	0,00
4	915211.A	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	17,000	17,000	0,000	415,00	7 055,00	7 055,00	0,00	0,00
6	914921.N	<b>Nové položky</b> SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	0,000	1,000	1,000	2 183,00	0,00	2 183,00	2 183,00	100,00
7	915211.A.N	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	0,000	5,000	5,000	382,00	0,00	1 910,00	1 910,00	100,00
5	915221.A.N	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	KUS	0,000	2,000	2,000	2 006,00	0,00	4 012,00	4 012,00	100,00
<b>Celkem</b>								<b>104 448,74</b>	<b>79 037,38</b>	<b>-25 411,36</b>	<b>-24,33</b>

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:

**Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2**

Evidenční číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodatky

Číslo a název SO/PS: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 204 (Z) - Lávka v km 3,485

**Změna soupisu prací (SO/PS)**

**002**

Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílů	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102.A	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	49,642	0,000	-49,642	142,73	7 085,40	-7 085,40	0,00	0,00	-7 085,40	-100,00
2	014201.A	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	24,484	24,484	0,000	126,26	3 091,35	0,00	0,00	3 091,35	0,00	0,00
3	029412.A	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	1,000	0,000	5 489,44	5 489,44	0,00	0,00	5 489,44	0,00	0,00
4	02953.A	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	1,000	1,000	0,000	9 880,99	9 880,99	0,00	0,00	9 880,99	0,00	0,00
5	12573.A	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	24,484	24,484	0,000	133,94	3 279,39	0,00	0,00	3 279,39	0,00	0,00
6	12573.1	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	25,117	25,117	0,000	137,24	3 447,06	0,00	0,00	3 447,06	0,00	0,00
7	13173.A	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽI NEPAŽI TR. I	M3	24,821	24,821	0,000	220,68	5 477,50	0,00	0,00	5 477,50	0,00	0,00
8	13173.1	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽI NEPAŽI TR. I	M3	25,117	25,117	0,000	220,68	5 542,82	0,00	0,00	5 542,82	0,00	0,00
9	17120.A	ULOŽENÍ SPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	49,938	49,938	0,000	16,47	822,48	0,00	0,00	822,48	0,00	0,00
10	17170.A	ULOŽENÍ SPANINY DO NÁSPŮ VRSTEVNATÝCH SE ZHUTNĚNÍM	M3	4,406	4,406	0,000	93,32	411,17	0,00	0,00	411,17	0,00	0,00
11	17411.A	ZÁSYB JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	30,078	30,078	0,000	142,73	2 865,73	0,00	0,00	2 865,73	0,00	0,00
12	17511.A	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	25,117	25,117	0,000	186,64	4 687,84	0,00	0,00	4 687,84	0,00	0,00
13	227821.A	MIKROPILOTY KOMPLET D DO 100MM NA POVRCHU	M	27,000	27,000	0,000	1 745,64	47 132,28	0,00	0,00	47 132,28	0,00	0,00
14	26124.A	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. II D DO 200MM	M	27,000	27,000	0,000	1 526,06	41 203,62	0,00	0,00	41 203,62	0,00	0,00
15	272325.A	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	9,139	9,139	0,000	3 897,50	35 619,25	0,00	0,00	35 619,25	0,00	0,00
16	272365.A	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI I0505, B500B	T	1,188	0,929	-0,259	28 545,08	33 911,56	-7 393,18	0,00	0,00	-7 393,18	-21,80
17	317325.A	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	0,688	0,688	0,000	14 162,75	9 743,97	0,00	0,00	9 743,97	0,00	0,00
18	317365.A	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI I0505, B500B	T	0,076	0,076	0,000	28 545,08	2 169,43	0,00	0,00	2 169,43	0,00	0,00
19	333325.A	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	10,363	10,363	0,000	6 697,11	69 402,15	0,00	0,00	69 402,15	0,00	0,00
20	333365.A	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z	T	1,347	1,347	0,000	28 545,08	38 450,22	0,00	0,00	38 450,22	0,00	0,00

21	34895.A	OCELI 10505, B500B ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA TRVALÉ	M3	1.212	1.212	0,000	14 492,12	17 564,45	0,00	0,00	17 564,45	0,00	0,00
22	421951.A	MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA TRVALÉ	M3	2.024	2.024	0,000	13 723,59	27 776,55	0,00	0,00	27 776,55	0,00	0,00
23	424951.A	MOSTNÍ NOSNÍKY ZE DŘEVA TRVALÉ	M3	5.812	5.812	0,000	15 150,85	88 056,74	0,00	0,00	88 056,74	0,00	0,00
24	42841.A	MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (CELOLOITINY) PRO ZATÍŽ DO 1,0MN	KUS	2.000	2.000	0,000	53 796,49	107 592,98	0,00	0,00	107 592,98	0,00	0,00
25	42841.1	MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (CELOLOITINY) PRO ZATÍŽ DO 1,0MN	KUS	2.000	2.000	0,000	53 796,49	107 592,98	0,00	0,00	107 592,98	0,00	0,00
26	451312.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1.786	1.786	0,000	2 854,51	5 098,15	0,00	0,00	5 098,15	0,00	0,00
27	451314.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	6.620	6.620	0,000	3 609,85	23 897,21	0,00	0,00	23 897,21	0,00	0,00
28	465512.A	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	9.930	9.930	0,000	4 984,41	49 495,19	0,00	0,00	49 495,19	0,00	0,00
29	467314.A	STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	2.115	2.115	0,000	5 500,42	11 633,39	0,00	0,00	11 633,39	0,00	0,00
30	711132.A	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STĚKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	14.846	14.846	0,000	164,68	2 444,84	0,00	0,00	2 444,84	0,00	0,00
31	711509.A	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILNÍ	M2	55.021	31.821	-23.200	65,87	3 624,23	-1 528,18	0,00	2 096,05	-1 528,18	-42,17
<b>Nové položky</b>													
32	27157.N	POLSTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENĚHO	M3	0.000	6.996	6.996	720,21	0,00	0,00	0,00	5 038,59	5 038,59	100,00
33	78383.N	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	0.000	2.000	2.000	379,00	0,00	0,00	0,00	758,00	758,00	100,00
34	931324.N	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	M	0.000	18.000	18.000	57,09	0,00	0,00	0,00	1 027,62	1 027,62	100,00
35	9364R.N	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR - ČEDIČOVÉ A POLYMERBETONOVÉ TVAROVKY	KUS	0.000	4.000	4.000	1 206,00	0,00	0,00	0,00	4 824,00	4 824,00	100,00
<b>Celkem</b>								774 490,36	-16 006,76	11 648,21	770 131,81	-4 358,55	-0,56
<b>Všechny změny celkem</b>								774 490,36	-16 006,76	119 614,31	878 097,91	103 607,55	13,38

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:

### Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 02

Evidenční číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodatky

Číslo a název SO/PS: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 214 (Z) - Lávkka v km 4,944

### Změna soupisu prací (SO/PS)

**002**

№	Číslo a název položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdíl	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102.A	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	24,440	0,000	-24,440	142,73	3 488,32	-3 488,32	0,00	0,00	-3 488,32	-100,00
2	014201.A	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	17,482	17,482	0,000	126,26	2 207,28	0,00	0,00	2 207,28	0,00	0,00
3	029412.A	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	1,000	0,000	5 489,44	5 489,44	0,00	0,00	5 489,44	0,00	0,00
4	02953.A	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	1,000	1,000	0,000	9 880,99	9 880,99	0,00	0,00	9 880,99	0,00	0,00
5	12573.A	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	17,482	17,482	0,000	133,94	2 341,54	0,00	0,00	2 341,54	0,00	0,00
6	12573.1	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	8,720	8,720	0,000	137,24	1 196,73	0,00	0,00	1 196,73	0,00	0,00
7	13173.A	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	12,220	12,220	0,000	220,68	2 696,71	0,00	0,00	2 696,71	0,00	0,00
8	13173.1	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	8,720	8,720	0,000	220,68	1 924,33	0,00	0,00	1 924,33	0,00	0,00
9	17120.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	20,940	20,940	0,000	16,47	344,88	0,00	0,00	344,88	0,00	0,00
10	17170.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ VRSTEVNATÝCH SE ZHUTNĚNÍM	M3	5,224	5,224	0,000	93,32	487,50	0,00	0,00	487,50	0,00	0,00
11	17411.A	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	12,258	12,258	0,000	142,73	1 749,58	0,00	0,00	1 749,58	0,00	0,00
12	17511.A	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	8,720	8,720	0,000	186,64	1 627,50	0,00	0,00	1 627,50	0,00	0,00
13	227821.A	MIKROPILOTY KOMPLET D DO 100MM NA POVRCHU	M	27,000	27,000	0,000	1 745,64	47 132,28	0,00	0,00	47 132,28	0,00	0,00
14	26124.A	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. II D DO 200MM	M	27,000	27,000	0,000	1 526,06	41 203,62	0,00	0,00	41 203,62	0,00	0,00
15	317325.A	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	0,688	0,688	0,000	14 162,75	9 743,97	0,00	0,00	9 743,97	0,00	0,00
16	317365.A	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI I0505, B500B	T	0,076	0,076	0,000	28 545,08	2 169,43	0,00	0,00	2 169,43	0,00	0,00
17	333325.A	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	10,312	10,312	0,000	6 697,11	69 060,60	0,00	0,00	69 060,60	0,00	0,00
18	333365.A	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI I0505, B500B	T	1,341	1,341	0,000	28 545,08	38 278,95	0,00	0,00	38 278,95	0,00	0,00
19	34895.A	ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA TRVALÉ	M3	1,471	1,471	0,000	14 492,12	21 317,91	0,00	0,00	21 317,91	0,00	0,00
20	421951.A	MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA TRVALÉ	M3	2,654	2,654	0,000	13 723,59	36 422,41	0,00	0,00	36 422,41	0,00	0,00



21	424951.A	MOSTNÍ NOSNÍKY ZE DŘEVA TRVALÉ	M3	7,603	7,603	0,000	15 150,85	115 191,91	0,00	0,00	115 191,91	0,00	0,00
22	42841.A	MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (CELOLOITINNY) PRO ZATÍŽ DO 1,0MN	KUS	2,000	2,000	0,000	53 796,49	107 592,98	0,00	0,00	107 592,98	0,00	0,00
23	42841.1	MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (CELOLOITINNY) PRO ZATÍŽ DO 1,0MN	KUS	2,000	2,000	0,000	53 796,49	107 592,98	0,00	0,00	107 592,98	0,00	0,00
24	451312.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	0,912	0,912	0,000	2 854,51	2 603,31	0,00	0,00	2 603,31	0,00	0,00
25	451314.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	4,000	4,000	0,000	3 609,85	14 439,40	0,00	0,00	14 439,40	0,00	0,00
26	465512.A	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	6,000	6,000	0,000	4 984,41	29 906,46	0,00	0,00	29 906,46	0,00	0,00
27	711132.A	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STĚKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	19,466	19,466	0,000	164,68	3 205,66	0,00	0,00	3 205,66	0,00	0,00
28	711509.A	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILNÍ	M2	32,736	32,736	0,000	65,87	2 156,32	0,00	0,00	2 156,32	0,00	0,00

**Nové položky**

**Celkem**

**Všechny změny celkem**

681 452,99	-3 488,32	0,00	677 964,67	-3 488,32	-0,51
681 452,99	-91 824,22	35 381,41	625 010,18	-56 442,81	-8,28

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:



Aspe Firma: Firma

3.6.3.2

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodávky

var. 1 -

Číslo a název varianty: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název objektu: 224 (Z) - Úpravy mostku v km 5,080

## Změna soupisu množství č. 01

poř. č.	pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdíl	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	014102.1		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	16,295	16,295	0,000	197,62	3 220,22	3 220,22	0,00	0,00
1	014102.A		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	98,250	0,000	-98,250	142,73	14 023,22	0,00	-14 023,22	-100,00
3	029412.A		OSTATNÍ POŽÁDA VKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	1,000	0,000	5 489,44	5 489,44	5 489,44	0,00	0,00
4	02953.A		OSTATNÍ POŽÁDA VKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	1,000	1,000	0,000	9 880,99	9 880,99	9 880,99	0,00	0,00
5	11524.A		PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 400 NEBO ŽLABY R.O. DO 1.4M	M	8,000	8,000	0,000	718,02	5 744,16	5 744,16	0,00	0,00
6	12473.A		VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TR. I	M3	30,000	30,000	0,000	130,65	3 919,50	3 919,50	0,00	0,00
7	12573.B		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	25,577	25,577	0,000	137,24	3 510,19	3 510,19	0,00	0,00
8	13273.A		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	19,125	19,125	0,000	263,49	5 039,25	5 039,25	0,00	0,00
9	13273.1		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	25,577	25,577	0,000	263,49	6 739,28	6 739,28	0,00	0,00
10	17120.A		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	74,702	74,702	0,000	16,47	1 230,34	1 230,34	0,00	0,00
11	17411.A		ZÁŠYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	25,577	25,577	0,000	142,73	3 650,61	3 650,61	0,00	0,00
12	285394.A		DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 25MM DO VRTŮ	KUS	20,000	20,000	0,000	489,66	9 793,20	9 793,20	0,00	0,00
13	327325.A		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBRŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	10,548	10,548	0,000	6 016,42	63 461,20	63 461,20	0,00	0,00
14	327365.A		VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBRŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	15,822	1,120	-14,702	28 545,08	451 640,26	31 970,49	-419 669,77	-92,92
15	333325.A		MOSTNÍ OPĚRY A KRÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	3,000	0,000	-3,000	6 697,11	20 091,33	0,00	-20 091,33	-100,00
16	333365.A		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KRÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	0,390	0,000	-0,390	28 545,08	11 132,58	0,00	-11 132,58	-100,00
17	34895.A		ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA TRVALÉ	M3	0,745	0,745	0,000	14 492,12	10 796,63	10 796,63	0,00	0,00
18	451312.A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C12/15	M3	1,099	1,099	0,000	2 854,51	3 137,11	3 137,11	0,00	0,00
19	45850.A		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA	M3	9,180	9,180	0,000	753,15	6 913,92	6 913,92	0,00	0,00
20	626123.A		REPROFIL, PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM	M2	9,923	9,923	0,000	3 524,22	34 970,84	34 970,84	0,00	0,00
21	62631.A		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	19,845	19,845	0,000	173,47	3 442,51	3 442,51	0,00	0,00
22	62641.A		SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA	M2	19,845	19,845	0,000	258,00	5 120,01	5 120,01	0,00	0,00

23	62652.A	OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ	M2	9,923	9,923	0,000	691,67	6 863,44	6 863,44	0,00	0,00
24	78385.A	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S6 (OS-DII)	M2	19,845	19,845	0,000	513,81	10 196,56	10 196,56	0,00	0,00
25	9112B3.A	ZABRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	15,200	15,200	0,000	658,73	10 012,70	10 012,70	0,00	0,00
26	935212.A	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	7,400	8,000	0,600	823,42	6 093,31	6 587,36	494,05	8,11
27	938544.A	OCÍŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ	M2	19,845	19,845	0,000	566,51	11 242,39	11 242,39	0,00	0,00
28	938552.A	OCÍŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KREMÍČ PÍSKEM	M2	9,923	9,923	0,000	341,44	3 388,11	3 388,11	0,00	0,00
29	93859.A	OCÍŠTĚNÍ BETON KONSTR MECHANICKY	M2	19,845	19,845	0,000	494,05	9 804,42	9 804,42	0,00	0,00
30	96616.A	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	6,518	6,518	0,000	5 061,26	32 989,29	32 989,29	0,00	0,00
		<b>Celkem</b>					<b>773 537,01</b>	<b>309 114,16</b>	<b>-464 422,85</b>		<b>-60,04</b>

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:

**Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 02**

Evidenční číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodatky

Číslo a název SO/PS: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 254 (Z) - Opěrná zeď v km 3,49

**Změna soupisu prací (SO/PS)**
**002**

Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdílní cen celkem v Kč	Rozdílní cen celkem v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102.A	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	12,040	-20,760	-32,800	142,73	1 718,47	-4 681,54	0,00	-2 963,07	-4 681,54	-272,43
2	014201.A	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	0,700	0,700	0,000	126,26	88,38	0,00	0,00	88,38	0,00	0,00
3	12573.A	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR.1	M3	0,700	0,700	0,000	133,94	93,76	0,00	0,00	93,76	0,00	0,00
4	13273.A	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽÍ TR.1	M3	6,020	6,020	0,000	263,49	1 586,21	0,00	0,00	1 586,21	0,00	0,00
5	17120.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSTYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	6,020	6,020	0,000	16,47	99,15	0,00	0,00	99,15	0,00	0,00
6	17310.A	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,700	0,700	0,000	204,21	142,95	0,00	0,00	142,95	0,00	0,00
7	27157.A	POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	2,408	2,408	0,000	720,21	1 734,27	0,00	0,00	1 734,27	0,00	0,00
8	32711.A	ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBRŽÍ Z DÍLCŮ BETON	M3	3,551	3,551	0,000	7 388,78	26 237,56	0,00	0,00	26 237,56	0,00	0,00
9	93650.A	DROBNÉ DOPLNĚK KONSTR KOVOVÉ	KG	13,509	13,509	0,000	104,30	1 408,99	0,00	0,00	1 408,99	0,00	0,00
<b>Nové položky</b>													
								<b>33 109,74</b>	<b>-4 681,54</b>	<b>0,00</b>	<b>28 428,20</b>	<b>-4 681,54</b>	<b>-14,14</b>
<b>Celkem</b>													
								<b>33 109,74</b>	<b>-32 653,37</b>	<b>62 597,84</b>	<b>63 054,20</b>	<b>29 944,47</b>	<b>90,44</b>
<b>Všechny změny celkem</b>													

Za Zhotovitele:

Za Objednatelce:

Datum:

Datum:



Firma: Firma

3.6.3.2

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodatky

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 304 (Z) - Převedení bezjezenného potoka v km 4,059

## Změna soupisu množství č. 1

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	014102.A	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	75,214	0,000	-75,214	142,73	10 735,29	0,00	-10 735,29	-100,00
2	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	15,080	15,080	0,000	197,62	2 980,11	2 980,11	0,00	0,00
3	11524.A	PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 400 NEBO ŽLABY R.O. DO 1,4M	M	15,000	0,000	-15,000	718,02	10 770,30	0,00	-10 770,30	-100,00
4	12110.B	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	3,000	3,000	0,000	42,82	128,46	128,46	0,00	0,00
5	12573.B	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	48,030	48,030	0,000	137,24	6 591,64	6 591,64	0,00	0,00
6	13173.A	HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ NEPAŽÍ TR. I	M3	37,607	0,000	-37,607	220,68	8 299,11	0,00	-8 299,11	-100,00
7	13173.1	HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ NEPAŽÍ TR. I	M3	45,030	25,030	-20,000	220,68	9 937,22	5 523,62	-4 413,60	-44,41
8	17120.A	ULOŽENÍ ŠYPANINY DO NÁSTYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	85,637	28,030	-57,607	16,47	1 410,44	461,65	-948,79	-67,27
9	17380.A	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,277	0,277	0,000	736,68	204,06	204,06	0,00	0,00
10	17511.A	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	45,030	25,030	-20,000	186,64	8 404,40	4 671,60	-3 732,80	-44,41
11	18220.A	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	3,000	3,000	0,000	186,64	559,92	559,92	0,00	0,00
12	18241.A	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	20,000	20,000	0,000	21,96	439,20	439,20	0,00	0,00
13	18247.A	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	330,000	330,000	0,000	4,39	1 448,70	1 448,70	0,00	0,00
14	451312.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C12/15	M3	2,536	0,000	-2,536	2 854,51	7 239,04	0,00	-7 239,04	-100,00
15	451314.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	2,130	2,130	0,000	3 609,85	7 688,98	7 688,98	0,00	0,00
16	45157.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	3,498	2,130	-1,368	780,60	2 730,54	1 662,68	-1 067,86	-39,11
17	465512.A	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	4,260	2,580	-1,680	4 984,41	21 233,59	12 859,78	-8 373,81	-39,44
18	467314.A	STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	0,864	0,864	0,000	5 500,42	4 752,36	4 752,36	0,00	0,00
19	767911R.A	OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO STANDARDNÍHO	M	9,500	9,500	0,000	102,10	969,95	969,95	0,00	0,00
20	899574.A	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 VČETNĚ VÝZTUŽE	M3	5,510	5,510	0,000	3 963,37	21 838,17	21 838,17	0,00	0,00
21	9112A1.A	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	7,000	0,000	-7,000	5 379,65	37 657,55	0,00	-37 657,55	-100,00
22	9181F.A	ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM Z BETONU	KUS	2,000	0,000	-2,000	14 536,03	29 072,06	0,00	-29 072,06	-100,00

23	9183F2.A	PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	7,000	0,000	-7,000	23 398,18	163 787,26	0,00	-163 787,26	-100,00
24	96615.A	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	1,000	1,000	0,000	3 139,96	3 139,96	3 139,96	0,00	0,00
25	966371.A	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 1000MM	M	9,000	1,000	-8,000	3 666,94	33 002,46	3 666,94	-29 335,52	-88,89
26	966842.A	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA	M	9,500	9,500	0,000	104,30	990,85	990,85	0,00	0,00
		<b>Nové položky</b>									
27	327213.	OBKLAD ZDÍ OPĚR, ZARUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE	M3	0,000	14,300	14,300	5 599,23	0,00	80 068,99	80 068,99	100,00
28	34895.N	ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA TRVALÉ	M3	0,000	0,715	0,715	14 492,12	0,00	10 361,87	10 361,87	100,00
		<b>Celkem</b>						<b>396 011,62</b>	<b>171 009,49</b>	<b>-225 002,13</b>	<b>-56,82</b>

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:



Firma: Firma

3.6.3.2

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 384 (Z-VA) - Úprava meliorací

## Změna soupisu množství č. 1

poř. č.	pol. kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	014102.AP	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	114,900	0,000	-114,900	142,73	16 399,68	0,00	-16 399,68	-100,00
2	21197.AP	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	383,000	0,000	-383,000	46,11	17 660,13	0,00	-17 660,13	-100,00
3	21261.AP	TRATVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 80MM	M	38,300	0,000	-38,300	241,54	9 250,98	0,00	-9 250,98	-100,00
4	21262.AP	TRATVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM	M	38,300	0,000	-38,300	296,43	11 353,27	0,00	-11 353,27	-100,00
5	21263.AP	TRATVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	38,300	0,000	-38,300	301,92	11 563,54	0,00	-11 563,54	-100,00
6	21263.1	TRATVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	38,300	0,000	-38,300	301,92	11 563,54	0,00	-11 563,54	-100,00
7	895820.AP	DRENAŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST DÍLCŮ	KUS	4,000	0,000	-4,000	1 537,04	6 148,16	0,00	-6 148,16	-100,00
<b>Celkem</b>								<b>83 939,30</b>	<b>0,00</b>	<b>-83 939,30</b>	<b>-100,00</b>

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:





Firma: Firma

3.6.3.2

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 704 (Z-VA) - Drobné stavby

## Změna soupisu množství č. 1

poř. č.	pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdíl	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	1	014102.AP	POPLATKY ZA SKLÁDKU	4	112,666	0,000	7	142,73	16 080,82	0,00	11	12
2	1	014201.AP	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	T	58,298	58,298	-112,666	126,26	7 360,71	7 360,71	-16 080,82	-100,00
3	2	12273.AP	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I	M3	56,333	56,333	0,000	125,16	7 050,64	7 050,64	0,00	0,00
4	3	12573.AP	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	58,298	58,298	0,000	151,51	8 832,73	8 832,73	0,00	0,00
5	4	12573.1	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	19,586	19,586	0,000	137,24	2 687,98	2 687,98	0,00	0,00
6	5	17110.AP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	28,166	28,166	0,000	164,68	4 638,38	4 638,38	0,00	0,00
7	6	17120.AP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	56,333	56,333	0,000	17,57	989,77	989,77	0,00	0,00
8	7	17320.AP	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	30,132	30,132	0,000	149,31	4 499,01	4 499,01	0,00	0,00
9	8	18110.AP	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	281,664	281,664	0,000	14,27	4 019,35	4 019,35	0,00	0,00
10	9	18230.A	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	19,586	19,586	0,000	140,53	2 752,42	2 752,42	0,00	0,00
11	10	18241.A	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	150,660	150,660	0,000	21,96	3 308,49	3 308,49	0,00	0,00
12	11	18247.A	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	2 485,890	2 485,890	0,000	4,39	10 913,06	10 913,06	0,00	0,00
13	12	45152.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENĚHO	M3	14,648	14,648	0,000	845,37	12 382,98	12 382,98	0,00	0,00
14	13	56A10.A	MLATOVÝ KRYT	M3	33,872	33,872	0,000	197,62	6 693,78	6 693,78	0,00	0,00
15	14	582611.A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	97,655	97,655	0,000	434,76	42 456,49	42 456,49	0,00	0,00
16	15	917218.A	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 60MM	M	113,730	113,730	0,000	340,35	38 708,01	38 708,01	0,00	0,00
17	16	9371B.A	MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÝ ROZCIESTNÍK	KUS	3,000	3,000	0,000	4 391,55	13 174,65	13 174,65	0,00	0,00
18	17	9371CB.A	MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÁ INFORMAČNÍ TABULE VELKÁ	KUS	3,000	3,000	0,000	12 076,76	36 230,28	36 230,28	0,00	0,00
<b>Celkem</b>								<b>222 779,55</b>	<b>206 698,73</b>	<b>-16 080,82</b>	<b>-7,22</b>	

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:

**Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2**

Evidenční číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodatky

Číslo a název SO/PS: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

**Změna soupisu prací (SO/PS)**
**002**

Číslo a název rozpočtu: 714 (Z-VA) - Mobiliář

Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílů	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	9371DB.A	MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ SETY LAVICE SE STOLEM VENKOVNÍ	KUS	2,000	3,000	1,000	13 733,48	27 466,96	0,00	13 733,48	41 200,44	13 733,48	50,00
2	9371FA.A	MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ WC CHEMICKÉ	KUS	2,000	2,000	0,000	21 957,75	43 915,50	0,00	0,00	43 915,50	0,00	0,00
3	93754B.A	MOBILIÁŘ - KOVOVÉ STOJANY NA KOLA - PRO 3-5 KOL	KUS	8,000	8,000	0,000	4 940,49	39 523,92	0,00	0,00	39 523,92	0,00	0,00
4	93793.A	MOBILIÁŘ - KOŠE NA ODPADKY	KUS	5,000	6,000	1,000	9 425,36	47 126,80	0,00	9 425,36	56 552,16	9 425,36	20,00
5	9379DA.A	MOBILIÁŘ - SETY LAVICE SE STOLEM VNITŘNÍ	KUS	3,000	2,000	-1,000	13 733,48	41 200,44	-13 733,48	0,00	27 466,96	-13 733,48	-33,33
6	9379F.A	MOBILIÁŘ - SERVISNÍ STANOVÍŠTĚ	KUS	2,000	2,000	0,000	10 978,88	21 957,76	0,00	0,00	21 957,76	0,00	0,00
<b>Celkem</b>								<b>221 191,38</b>	<b>-13 733,48</b>	<b>23 158,84</b>	<b>230 616,74</b>	<b>9 425,36</b>	<b>4,26</b>

**Všechny změny celkem**

221 191,38      -97 172,90      50 625,80      174 644,28      -46 547,10      -21,04

Za Zhotovitele:

Za Objednatele:

Datum:

Datum:



Aspe Firma: Firma

3.6.3.2

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 804 (Z) - Vegetační úpravy

## Změna soupisu množství č. 1

poř. č.	pol. kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíly v Kč	rozdíly v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	02841.A	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA POVRCHU	KPL	1,000	0,000	-1,000	2 744,72	2 744,72	0,00	-2 744,72	-100,00
2	18242.A	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	4 836,110	4 836,110	0,000	42,82	207 082,23	207 082,23	0,00	0,00
3	18247.A	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKŮ	M2	79 795,815	79 795,815	0,000	4,39	350 303,63	350 303,63	0,00	0,00
4	18331.A	SADOVNICKÉ OBDELÁNÍ PŮDY	M2	4 836,110	4 836,110	0,000	2,20	10 639,44	10 639,44	0,00	0,00
5	18351.A	CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ	M2	4 836,110	4 836,110	0,000	2,20	10 639,44	10 639,44	0,00	0,00
6	18472.A	OŠETŘENÍ DŘEVNÍ SOLITERNÍCH	KUS	168,000	168,000	0,000	109,79	18 444,72	18 444,72	0,00	0,00
7	184B15.A	VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M	KUS	28,000	28,000	0,000	5 160,07	144 481,96	144 481,96	0,00	0,00
8	18600.A	ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	60,480	60,480	0,000	1 097,89	66 400,39	66 400,39	0,00	0,00
<b>Celkem</b>										<b>-2 744,72</b>	<b>-0,34</b>

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:



Firma: Firma

3.6.3.2

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodatky

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 005 (Z) - Příprava území

## Změna soupisu množství č. 1

poř. č.	pol. kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	02811.A	PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KPL	1,000	4,655	3,655	5 489,44	5 489,44	25 553,34	20 063,90	365,50
2	02871.A	PRŮZKUMNÉ PRÁCE PEDOLOGICKÉ NA POVRCHU	KPL	1,000	1,000	0,000	3 293,66	3 293,66	3 293,66	0,00	0,00
3	029113.A	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	1,000	1,000	0,000	43 915,50	43 915,50	43 915,50	0,00	0,00
4	02944.A	OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘÍPRAVA V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	1,000	0,000	17 785,78	17 785,78	17 785,78	0,00	0,00
5	02945A.AP	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	HM	15,000	15,000	0,000	329,37	4 940,55	4 940,55	0,00	0,00
6	02945B.BP	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	HM	15,000	15,000	0,000	329,37	4 940,55	4 940,55	0,00	0,00
7	02945C.CP	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	HM	15,000	15,000	0,000	329,37	4 940,55	4 940,55	0,00	0,00
8	03100.A	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	1,000	0,000	10 978,88	10 978,88	10 978,88	0,00	0,00
9	11204.A	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ	KUS	2,000	2,000	0,000	713,63	1 427,26	1 427,26	0,00	0,00
10	12110.B	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	1 030,000	1 030,000	0,000	42,82	44 104,60	44 104,60	0,00	0,00
11	17120.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	1 030,000	1 030,000	0,000	16,47	16 964,10	16 964,10	0,00	0,00
12	18481.A	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	M2	906,000	906,000	0,000	293,14	265 584,84	265 584,84	0,00	0,00
<b>Celkem</b>										<b>20 063,90</b>	<b>4,73</b>
								<b>424 365,71</b>	<b>444 429,61</b>	<b>20 063,90</b>	<b>4,73</b>

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:



Firma: Firma

3.6.3.2

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodatky

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 105 (Z) - Cyklostezka

## Změna soupisu množství č. 1

poř. č.	pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdílnost v Kč	rozdílnost v %
1	1	014102.A	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1	014102.A	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1 329,688	0,000	-1 329,688	142,73	189 786,37	0,00	-189 786,37	-100,00
2	2	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	8,835	8,835	0,000	164,68	1 454,95	1 454,95	0,00	0,00
3	3	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	7,440	7,440	0,000	274,47	2 042,06	2 042,06	0,00	0,00
4	4	014201.A	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	34,535	34,535	0,000	126,26	4 360,39	4 360,39	0,00	0,00
5	5	11332.A	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMĚLENĚHO	M3	4,650	4,650	0,000	197,62	918,93	918,93	0,00	0,00
6	6	11372.A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	3,100	3,100	0,000	933,20	2 892,92	2 892,92	0,00	0,00
7	7	113764.A	FRÉZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	29,500	29,500	0,000	79,05	2 331,98	2 331,98	0,00	0,00
8	8	12373.A	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	555,944	555,944	0,000	274,47	152 589,95	152 589,95	0,00	0,00
9	9	12373.1	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	370,629	370,629	0,000	153,70	56 965,68	56 965,68	0,00	0,00
10	10	12573.A	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	34,535	34,535	0,000	133,94	4 625,62	4 625,62	0,00	0,00
11	11	12573.1	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	665,109	665,109	0,000	137,24	91 279,56	91 279,56	0,00	0,00
12	12	12573.2	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	660,200	660,200	0,000	115,28	76 107,86	76 107,86	0,00	0,00
13	13	13273.A	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ. DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	108,900	108,900	0,000	263,49	28 694,06	28 694,06	0,00	0,00
14	14	13273.1	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ. DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	72,600	72,600	0,000	263,49	19 129,37	19 129,37	0,00	0,00
15	15	17120.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	1 695,673	1 695,673	0,000	16,47	27 927,73	27 927,73	0,00	0,00
16	16	17170.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ VRSTEVNATÝCH SE ZHUTNĚNÍM	M3	477,764	477,764	0,000	93,32	44 584,94	44 584,94	0,00	0,00
17	17	17380.A	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	355,900	92,730	-263,170	736,68	262 184,41	68 312,34	-193 872,08	-73,94
18	18	18110.A	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	289,544	289,544	0,000	14,27	4 131,79	4 131,79	0,00	0,00
19	19	18220.A	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	66,564	66,564	0,000	186,64	12 423,50	12 423,50	0,00	0,00
20	20	18230.A	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	155,316	155,316	0,000	140,53	21 826,56	21 826,56	0,00	0,00
21	21	21152.A	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	181,500	181,500	0,000	1 101,18	199 864,17	199 864,17	0,00	0,00
22	22	21197.A	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	1 452,000	1 452,000	0,000	42,82	62 174,64	62 174,64	0,00	0,00
23	23	215663.A	ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2%	M2	289,554	289,554	0,000	52,70	15 259,50	15 259,50	0,00	0,00

24	215663.1	HL DO 0,5M ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M	M2	2 316,432	2 316,432	0,000	52,70	122 075,97	122 075,97	0,00	0,00
25	28997.A	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMRŮŽOVIN	M2	88,752	0,000	-88,752	57,09	5 066,85	0,00	-5 066,85	-100,00
26	34895.A	ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA TRVALÉ	M3	6,535	6,535	0,000	14 492,12	94 706,00	94 706,00	0,00	0,00
27	451313.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C16/20	M3	0,064	0,064	0,000	3 074,09	196,74	196,74	0,00	0,00
28	451314.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	0,192	0,192	0,000	3 609,85	693,09	693,09	0,00	0,00
29	45157.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	0,192	0,192	0,000	780,60	149,88	149,88	0,00	0,00
30	465512.A	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,384	0,384	0,000	4 984,41	1 914,01	1 914,01	0,00	0,00
31	561401.A	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I	M3	261,252	323,338	62,086	2 279,21	595 448,17	736 955,20	141 507,03	23,76
32	56330.A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	579,109	597,330	18,221	856,35	495 919,99	511 523,55	15 603,55	3,15
33	572123.A	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	2 206,500	2 276,500	70,000	26,35	58 141,28	59 985,78	1 844,50	3,17
34	572213.A	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 206,500	2 245,400	38,900	21,96	48 454,74	49 308,98	854,24	1,76
35	572213.1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	31,000	31,000	0,000	21,96	680,76	680,76	0,00	0,00
36	574A31.A	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM	M2	2 206,500	2 276,500	70,000	360,11	794 582,72	819 790,42	25 207,70	3,17
37	574E56.A	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	2 206,500	2 276,500	70,000	411,70	908 416,05	937 235,05	28 819,00	3,17
38	58262A.A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELJÉF TL. 60MM DO LOŽE Z MC	M2	1,600	1,600	0,000	668,61	1 069,78	1 069,78	0,00	0,00
39	875332.A	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH	M	420,000	420,000	0,000	230,56	96 835,20	96 835,20	0,00	0,00
40	895112.A	DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠN 80	KUS	6,000	0,000	-6,000	3 842,61	23 055,66	0,00	-23 055,66	-100,00
41	919112.A	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	10,000	10,000	0,000	98,81	988,10	988,10	0,00	0,00
42	931324.A	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮH DO 400MM2	M	29,500	29,500	0,000	57,09	1 684,16	1 684,16	0,00	0,00
<b>Nové položky</b>											
43	R.00.01.N	ZÁBRANA PROTI VJEZDU AUT. UZAMYKATELNÝ SLOUPEK	KUS	0,000	4,000	4,000	25 000,00	0,00	100 000,00	100 000,00	100,00
<b>Celkem</b>							4 533 636,09	4 435 691,15	-97 944,94		-2,16

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:



Aspe Firma: Firma

3.6.3.2

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodatky

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 115 (Z-VA) - Ostatní zpevněné plochy

## Změna soupisu množství č. 1

poř. č.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	014102.AP	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	53,200	0,000	-53,200	142,73	7 593,24	0,00	-7 593,24	-100,00	
2	014201.AP	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	1,980	0,000	-1,980	126,26	249,99	0,00	-249,99	-100,00	
3	12373.AP	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. 1	M3	26,600	0,000	-26,600	274,47	7 300,90	0,00	-7 300,90	-100,00	
4	12573.AP	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. 1	M3	1,980	0,000	-1,980	151,51	299,99	0,00	-299,99	-100,00	
5	17120.AP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	26,600	0,000	-26,600	17,57	467,36	0,00	-467,36	-100,00	
6	17310.AP	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	1,980	0,000	-1,980	204,21	404,34	0,00	-404,34	-100,00	
7	17380.AP	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,650	0,000	-1,650	736,68	1 215,52	0,00	-1 215,52	-100,00	
8	561401.AP	KAMENITVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. 1	M3	6,000	0,000	-6,000	2 279,21	13 675,26	0,00	-13 675,26	-100,00	
9	56330.AP	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	13,300	0,000	-13,300	736,68	9 797,84	0,00	-9 797,84	-100,00	
10	572123.AP	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	50,000	0,000	-50,000	26,35	1 317,50	0,00	-1 317,50	-100,00	
11	572213.AP	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	50,000	0,000	-50,000	21,96	1 098,00	0,00	-1 098,00	-100,00	
12	574A31.AP	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM	M2	50,000	0,000	-50,000	360,11	18 005,50	0,00	-18 005,50	-100,00	
13	574E56.AP	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	50,000	0,000	-50,000	411,71	20 585,50	0,00	-20 585,50	-100,00	
<b>Celkem</b>										<b>82 010,94</b>	<b>-82 010,94</b>	<b>-100,00</b>

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:



Firma: Firma

3.6.3.2

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodatky

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 195.1 (Z) - Dopravní značení

## Změna soupisu množství č. 1

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	914131.A	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	8,000	4,000	-4,000	1 862,02	14 896,16	7 448,08	-7 448,08	-50,00
2	914911.A	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL. TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	3,000	3,000	0,000	1 564,49	4 693,47	4 693,47	0,00	0,00
3	915111.A	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	3,000	3,000	0,000	94,42	283,26	283,26	0,00	0,00
4	915211.A	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLÁSTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	3,000	3,000	0,000	415,00	1 245,00	1 245,00	0,00	0,00
<b>Nové položky</b>											
5	914921A.N	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL. TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	0,000	1,000	1,000	2 655,00	0,00	2 655,00	2 655,00	100,00
<b>Celkem</b>								21 117,89	16 324,81	-4 793,08	-22,70

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:





Firma: Firma

3.6.3.2

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 385 (Z-VA) - Úprava meliorací

## Změna soupisu množství č. 1

poř. č.	pol. kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdíl	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	014102.AP	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	94,500	0,000	-94,500	142,73	13 487,99	0,00	-13 487,99	-100,00
2	21197.AP	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	315,000	0,000	-315,000	46,11	14 524,65	0,00	-14 524,65	-100,00
3	21261.AP	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 80MM	M	31,500	0,000	-31,500	241,54	7 608,51	0,00	-7 608,51	-100,00
4	21262.AP	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM	M	31,500	0,000	-31,500	296,43	9 337,55	0,00	-9 337,55	-100,00
5	21263.AP	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	31,500	0,000	-31,500	301,92	9 510,48	0,00	-9 510,48	-100,00
6	21263.1	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	31,500	0,000	-31,500	301,92	9 510,48	0,00	-9 510,48	-100,00
7	895820.AP	DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST DÍLCŮ	KUS	3,000	0,000	-3,000	1 537,04	4 611,12	0,00	-4 611,12	-100,00
<b>Celkem</b>								<b>68 590,78</b>	<b>0,00</b>	<b>-68 590,78</b>	<b>-100,00</b>

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:

**Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2**

Evidenční číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodatky

Číslo a název SO/PS: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

**Změna soupisu prací (SO/PS)**
**002**

Číslo a název rozpočtu: 705 (Z-VA) - Drobné stavby

Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102.AP	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	42,240	0,000	-42,240	142,73	6 028,92	-6 028,92	0,00	0,00	-6 028,92	-100,00
2	014201.AP	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	17,040	17,040	0,000	126,26	2 151,47	0,00	0,00	2 151,47	0,00	0,00
3	12273.AP	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. I	M3	21,120	21,120	0,000	125,16	2 643,38	0,00	0,00	2 643,38	0,00	0,00
4	12573.AP	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	17,040	17,040	0,000	151,51	2 581,73	0,00	0,00	2 581,73	0,00	0,00
5	12573.I	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	4,165	4,165	0,000	137,24	571,60	0,00	0,00	571,60	0,00	0,00
6	17110.AP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	10,560	10,560	0,000	164,68	1 739,02	0,00	0,00	1 739,02	0,00	0,00
7	17120.AP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	21,120	21,120	0,000	17,57	371,08	0,00	0,00	371,08	0,00	0,00
8	17320.AP	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	6,480	6,480	0,000	149,31	967,53	0,00	0,00	967,53	0,00	0,00
9	18110.AP	ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	105,598	105,598	0,000	14,27	1 506,88	0,00	0,00	1 506,88	0,00	0,00
10	18230.A	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	4,165	4,165	0,000	140,53	585,31	0,00	0,00	585,31	0,00	0,00
11	18241.A	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	32,400	32,400	0,000	21,96	711,50	0,00	0,00	711,50	0,00	0,00
12	18247.A	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	534,600	534,600	0,000	4,39	2 346,89	0,00	0,00	2 346,89	0,00	0,00
13	45152.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	6,274	6,274	0,000	845,37	5 303,85	0,00	0,00	5 303,85	0,00	0,00
14	56A10.A	MLATOVÝ KRYT	M3	11,498	11,498	0,000	197,62	2 272,23	0,00	0,00	2 272,23	0,00	0,00
15	582611.A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	41,825	41,825	0,000	434,76	18 183,84	0,00	0,00	18 183,84	0,00	0,00
16	917218.A	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 60MM	M	38,900	38,900	0,000	340,35	13 239,62	0,00	0,00	13 239,62	0,00	0,00
17	9371B.A	MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÝ ROZCESTNÍK	KUS	2,000	3,000	1,000	4 391,55	8 783,10	0,00	4 391,55	13 174,65	4 391,55	50,00
<b>Celkem</b>												<b>-1 637,37</b>	<b>-2,34</b>
<b>Všechny změny celkem</b>												<b>59 567,48</b>	<b>-10 420,47</b>

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:



Aspe Firma: Firma

3.6.3.2

### Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 805 (Z) - Vegetační úpravy

### Změna soupisu množství č. 1

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	02841.A	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA POVRCHU	KPL	1,000	0,000	-1,000	2 744,72	2 744,72	0,00	-2 744,72	-100,00
2	18242.A	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	1 479,180	1 479,180	0,000	42,82	63 338,49	63 338,49	0,00	0,00
3	18247.A	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	24 406,470	24 406,470	0,000	4,39	107 144,40	107 144,40	0,00	0,00
4	18331.A	SADOVNICKÉ OBDELÁNÍ PŮDY	M2	1 479,180	1 479,180	0,000	2,20	3 254,20	3 254,20	0,00	0,00
5	18351.A	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ	M2	1 479,180	1 479,180	0,000	2,20	3 254,20	3 254,20	0,00	0,00
<b>Celkem</b>								<b>179 736,01</b>	<b>176 991,29</b>	<b>-2 744,72</b>	<b>-1,53</b>

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:



Firma: Firma

3.6.3.2

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodatky

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 006 (Z) - Příprava území

## Změna soupisu množství č. 1

poř. č.	pol. kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdíl	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	014102.D	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	18,175	18,175	0,000	197,62	3 591,74	3 591,74	0,00	0,00
2	02811.A	PRŮKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KPL	1,000	7,244	6,244	5 489,44	5 489,44	39 765,50	34 276,06	624,40
3	02871.A	PRŮKUMNÉ PRÁCE PEDOLOGICKÉ NA POVRCHU	KPL	1,000	1,000	0,000	3 293,66	3 293,66	3 293,66	0,00	0,00
4	029113.A	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	1,000	1,149	0,149	43 915,50	43 915,50	50 458,91	6 543,41	14,90
5	02944.A	OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVĚDNÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	1,000	0,000	17 785,78	17 785,78	17 785,78	0,00	0,00
6	02945A.AP	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	HM	25,000	25,000	0,000	329,37	8 234,25	8 234,25	0,00	0,00
7	02945B.BP	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	HM	25,000	25,000	0,000	329,37	8 234,25	8 234,25	0,00	0,00
8	02945C.CP	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	HM	25,000	25,000	0,000	329,37	8 234,25	8 234,25	0,00	0,00
9	03100.A	ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	1,000	0,000	10 978,88	10 978,88	10 978,88	0,00	0,00
10	11120.A	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	130,000	130,000	0,000	31,84	4 139,20	4 139,20	0,00	0,00
11	11201.A	KÁČENÍ STROMŮ D K MENĚ DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAREŽŮ	KUS	1,000	1,000	0,000	1 712,70	1 712,70	1 712,70	0,00	0,00
12	11204.A	KÁČENÍ STROMŮ D K MENĚ DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAREŽŮ	KUS	19,000	19,000	0,000	713,63	13 558,97	13 558,97	0,00	0,00
13	11251.A	ODSTRANĚNÍ PAREŽŮ PRÉZOVÁNÍM D DO 0,5M	KUS	3,000	3,000	0,000	1 207,68	3 623,04	3 623,04	0,00	0,00
14	11252.A	ODSTRANĚNÍ PAREŽŮ PRÉZOVÁNÍM D DO 0,9M	KUS	2,000	2,000	0,000	1 756,62	3 513,24	3 513,24	0,00	0,00
15	11254.A	ODSTRANĚNÍ PAREŽŮ PRÉZOVÁNÍM D DO 0,3M	KUS	5,000	5,000	0,000	768,52	3 842,60	3 842,60	0,00	0,00
16	12110.B	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	308,250	308,250	0,000	42,82	13 199,27	13 199,27	0,00	0,00
17	17120.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	308,250	308,250	0,000	16,47	5 076,88	5 076,88	0,00	0,00
18	18481.A	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	M2	60,000	60,000	0,000	293,14	17 588,40	17 588,40	0,00	0,00
19	9111A3.A	ZABRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	18,000	18,000	0,000	439,16	7 904,88	7 904,88	0,00	0,00
20	96616.A	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	7,270	7,270	0,000	5 061,26	36 795,36	36 795,36	0,00	0,00
21	96618.A	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	T	0,662	0,662	0,000	3 403,45	2 253,08	2 253,08	0,00	0,00

Celkem

222 965,37

263 784,84

40 819,47

18,31

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:



Firma: Firma

3.6.3.2

### Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodatky

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 106 (Z) - Cyklostezka

### Změna soupisu množství č. 1

poř. č.	pol. kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdíl	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	014102.A	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	594,462	0,000	-594,462	142,73	84 847,56	0,00	-84 847,56	-100,00
2	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	69,128	69,128	0,000	164,68	11 384,00	11 384,00	0,00	0,00
3	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	107,918	107,918	0,000	197,62	21 326,76	21 326,76	0,00	0,00
4	014102.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	52,920	52,920	0,000	274,47	14 524,95	14 524,95	0,00	0,00
5	014201.A	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	272,435	272,435	0,000	126,26	34 397,64	34 397,64	0,00	0,00
6	11315.A	ODSTRANĚNÍ KRYTÝ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	M3	7,620	7,620	0,000	2 151,86	16 397,17	16 397,17	0,00	0,00
7	11318.A	ODSTRANĚNÍ KRYTÝ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	82,800	82,800	0,000	658,73	54 542,84	54 542,84	0,00	0,00
8	11332.A	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	36,383	36,383	0,000	197,62	7 190,01	7 190,01	0,00	0,00
9	11335.A	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	M3	33,075	33,075	0,000	2 393,39	79 161,37	79 161,37	0,00	0,00
10	11351.A	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	42,200	42,200	0,000	52,70	2 223,94	2 223,94	0,00	0,00
11	11352.A	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	45,800	45,800	0,000	131,75	6 034,15	6 034,15	0,00	0,00
12	11372.A	PRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	22,050	22,050	0,000	933,20	20 577,06	20 577,06	0,00	0,00
13	113764.A	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	728,700	728,700	0,000	79,05	57 603,74	57 603,74	0,00	0,00
14	12373.A	ODKOP PRO SPOD STA VBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	254,606	254,606	0,000	274,47	69 881,71	69 881,71	0,00	0,00
15	12373.1	ODKOP PRO SPOD STA VBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	99,775	99,775	0,000	153,70	15 335,42	15 335,42	0,00	0,00
16	12573.A	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	272,435	272,435	0,000	133,94	36 489,94	36 489,94	0,00	0,00
17	12573.1	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	303,243	303,243	0,000	137,24	41 617,07	41 617,07	0,00	0,00
18	12573.2	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	183,841	183,841	0,000	115,28	21 193,19	21 193,19	0,00	0,00
19	13273.A	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	42,625	42,625	0,000	263,49	11 231,26	11 231,26	0,00	0,00
20	13273.1	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	42,625	42,625	0,000	263,49	11 231,26	11 231,26	0,00	0,00
21	17120.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	623,472	641,472	18,000	263,49	10 268,58	15 974,08	4 742,82	42,23
22	17130.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3	119,440	119,440	0,000	131,75	15 736,22	15 736,22	0,00	0,00

23	17170.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁŠYPŮ VRSTEVNATÝCH SE ZHUTNĚNÍM	M3	331,778	331,778	0,000	93,32	30 961,52	30 961,52	0,00	0,00
24	18110.A	ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	589,828	589,828	0,000	14,27	8 416,85	8 416,85	0,00	0,00
25	18220.A	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	37,338	37,338	0,000	186,64	6 968,76	6 968,76	0,00	0,00
26	18230.A	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	87,122	87,122	0,000	140,53	12 243,25	12 243,25	0,00	0,00
27	21152.A	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	85,250	85,250	0,000	1 101,18	93 875,60	93 875,60	0,00	0,00
28	21197.A	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTIIE	M2	682,000	682,000	0,000	42,82	29 203,24	29 203,24	0,00	0,00
29	21450.A	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA	M3	35,390	35,390	18,000	1 042,99	36 911,42	18 773,82	50,86	0,00
30	215663.A	ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M	M2	147,457	147,457	0,000	52,70	7 770,98	7 770,98	0,00	0,00
31	215663.1	ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M	M2	221,186	221,186	0,000	52,70	11 656,50	11 656,50	0,00	0,00
32	28997.A	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTIIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	124,460	124,460	0,000	57,09	7 105,42	7 105,42	0,00	0,00
33	34895.A	ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA TRVALÉ	M3	3,205	1,200	-2,005	14 492,12	46 447,24	-29 056,70	-62,56	0,00
34	451313.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C16/20	M3	0,652	0,652	0,000	3 074,09	2 004,31	2 004,31	0,00	0,00
35	451314.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	0,192	2,210	2,018	3 609,85	693,09	7 977,77	7 284,68	1 051,04
36	45152.B	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	14,800	23,680	8,880	845,37	12 511,48	20 018,36	7 506,89	60,00
37	45157.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	0,192	2,210	2,018	780,60	149,88	1 725,13	1 575,25	1 051,04
38	465512.A	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,384	0,384	0,000	4 984,41	1 914,01	1 914,01	0,00	0,00
39	561401.A	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I	M3	115,284	141,725	26,441	2 279,21	262 756,45	323 021,04	60 264,59	22,94
40	56330.A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	294,914	323,040	28,126	856,35	252 549,60	276 635,30	24 085,70	9,54
41	572123.A	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	944,400	942,000	-2,400	26,35	24 884,94	24 821,70	-63,24	-0,25
42	572213.A	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 065,100	942,000	-123,100	21,96	23 389,60	20 686,32	-2 703,28	-11,56
43	572213.1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	120,700	120,700	0,000	21,96	2 650,57	2 650,57	0,00	0,00
44	57475.A	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	117,966	0,000	-117,966	169,07	19 944,51	0,00	-19 944,51	-100,00
45	574A31.A	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL-40MM	M2	1 065,100	965,300	-99,800	360,11	383 553,16	347 614,18	-35 938,98	-9,37
46	574E56.A	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL- 60MM	M2	1 065,100	942,000	-123,100	411,70	438 501,67	387 821,40	-50 680,27	-11,56
47	582612.A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	148,000	189,000	41,000	531,38	78 644,24	100 430,82	21 786,58	27,70
48	58261A.A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	22,400	24,700	2,300	845,37	18 936,29	20 880,64	1 944,35	10,27
49	58262A.A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL-60MM DO LOŽE Z MC	M2	16,300	16,300	0,000	668,61	10 898,34	10 898,34	0,00	0,00
50	875332.A	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH	M	150,000	150,000	0,000	230,56	34 584,00	34 584,00	0,00	0,00
51	895112.A	DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠN 80	KUS	3,000	1,000	-2,000	3 842,61	11 527,83	3 842,61	-7 685,22	-66,67
52	917223.A	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	678,700	645,100	-33,600	417,20	283 153,64	269 135,72	-14 017,92	-4,95
53	917224.A	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH	M	62,900	84,000	21,100	494,05	31 075,75	41 500,20	10 424,46	33,55



54	919112.A	OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	52,900	52,900	0,000	98,81	5 227,05	5 227,05	0,00	0,00
55	931324.A	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	M	728,700	728,700	0,000	57,09	41 601,48	41 601,48	0,00	0,00
<b>Nové položky</b>											
63	17380.N	ZEMNÍ KRAINICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,000	21,150	21,150	736,68	0,00	15 580,78	15 580,78	100,00
65	17581.N	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,000	0,000	0,000	823,42	0,00	0,00	0,00	0,00
68	21197R.N	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	0,000	96,000	96,000	50,00	0,00	4 800,00	4 800,00	100,00
57	711117.N	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ	M2	0,000	35,000	35,000	209,00	0,00	7 315,00	7 315,00	100,00
67	87434.N	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	0,000	25,000	25,000	1 385,00	0,00	34 625,00	34 625,00	100,00
66	89712.N	VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	0,000	1,000	1,000	8 170,00	0,00	8 170,00	8 170,00	100,00
64	917218.N	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 60MM	M	0,000	12,000	12,000	340,35	0,00	4 084,20	4 084,20	100,00
58	935212.N	PŘŮKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	0,000	13,500	13,500	823,42	0,00	11 116,17	11 116,17	100,00
59	R.00.001.N	ZÁBRANA PROTI VJEZDU AUT, UZAMYKATELNÝ SLOUPEK	KUS	0,000	1,000	1,000	25 000,00	0,00	25 000,00	25 000,00	100,00
<b>Celkem</b>								<b>2 875 908,51</b>	<b>2 900 347,56</b>	<b>24 439,07</b>	<b>0,85</b>

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:



Aspe Firma: Firma  
3.6.3.2

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodatky

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 116 (Z-VA) - Ostatní zpevněné plochy

## Změna soupisu množství č. 1

poř. č.	pol. kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíly v Kč	rozdíly v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	014102.AP	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	53,200	0,000	-53,200	142,73	7 593,24	0,00	-7 593,24	-100,00
2	014201.AP	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	1,980	0,000	-1,980	126,26	249,99	0,00	-249,99	-100,00
3	12373.AP	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	26,600	0,000	-26,600	274,47	7 300,90	0,00	-7 300,90	-100,00
4	12573.AP	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	1,980	0,000	-1,980	151,51	299,99	0,00	-299,99	-100,00
5	17120.AP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	26,600	0,000	-26,600	17,57	467,36	0,00	-467,36	-100,00
6	17310.AP	ZEMNÍ KRAJINICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	1,980	0,000	-1,980	204,21	404,34	0,00	-404,34	-100,00
7	17380.AP	ZEMNÍ KRAJINICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,650	0,000	-1,650	736,68	1 215,52	0,00	-1 215,52	-100,00
8	561401.AP	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I	M3	6,000	0,000	-6,000	2 279,21	13 675,26	0,00	-13 675,26	-100,00
9	56330.AP	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	13,300	0,000	-13,300	736,68	9 797,84	0,00	-9 797,84	-100,00
10	572123.AP	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	50,000	0,000	-50,000	26,35	1 317,50	0,00	-1 317,50	-100,00
11	572213.AP	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	50,000	0,000	-50,000	21,96	1 098,00	0,00	-1 098,00	-100,00
12	574A31.AP	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM	M2	50,000	0,000	-50,000	360,11	18 005,50	0,00	-18 005,50	-100,00
13	574E56.AP	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	50,000	0,000	-50,000	411,71	20 585,50	0,00	-20 585,50	-100,00
<b>Celkem</b>								<b>82 010,94</b>	<b>0,00</b>	<b>-82 010,94</b>	<b>-100,00</b>

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:



Firma: Firma

3.6.3.2

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodatky

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 196.1 (Z) - Dopravní značení

## Změna soupisu množství č. 1

poř. č.	poř. kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdíl	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	914131.A	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	36,000	20,000	-16,000	1 862,02	67 032,72	37 240,40	-29 792,32	-44,44
2	914911.A	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL. TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	7,000	7,000	0,000	1 564,49	10 951,43	10 951,43	0,00	0,00
3	915111.A	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	49,500	49,500	0,000	94,42	4 673,79	4 673,79	0,00	0,00
4	915211.A	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	49,500	49,500	0,000	415,00	20 542,50	20 542,50	0,00	0,00
<b>Celkem</b>							<b>103 200,44</b>	<b>73 408,12</b>	<b>-29 792,32</b>	<b>-28,87</b>	

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:

**Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2**
**Změna soupisu prací (SO/PS)**
**002**

Evidenční číslo a název stavby: II - Cyklostezka Do Prahy na kole oprava rozdělení

Číslo a název SO/PS: IROP 2, Z, Z, - - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 206 (Z) - Lávka v km 6,593

Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdíl	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102.A	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	148,258	0,000	-148,258	142,73	21 160,86	-21 160,86	0,00	0,00	-21 160,86	-100,00
2	014201.A	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	50,426	50,426	0,000	126,26	6 366,79	0,00	0,00	6 366,79	0,00	0,00
3	029412.A	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	1,000	0,000	5 489,44	5 489,44	0,00	0,00	5 489,44	0,00	0,00
4	02953.A	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	1,000	1,000	0,000	9 880,99	9 880,99	0,00	0,00	9 880,99	0,00	0,00
5	12573.A	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	50,426	50,426	0,000	133,94	6 754,06	0,00	0,00	6 754,06	0,00	0,00
6	12573.I	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	21,551	21,551	0,000	137,24	2 957,66	0,00	0,00	2 957,66	0,00	0,00
7	13173.A	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	74,129	74,129	0,000	220,68	16 358,79	0,00	0,00	16 358,79	0,00	0,00
8	13173.I	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	21,551	21,551	0,000	220,68	4 755,87	0,00	0,00	4 755,87	0,00	0,00
9	17120.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	95,680	95,680	0,000	16,47	1 575,85	0,00	0,00	1 575,85	0,00	0,00
10	17170.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ VRSTEVNATÝCH SE ZHUTNĚNÍM	M3	8,666	8,666	0,000	93,32	808,71	0,00	0,00	808,71	0,00	0,00
11	17411.A	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	41,760	41,760	0,000	142,73	5 960,40	0,00	0,00	5 960,40	0,00	0,00
12	17511.A	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	21,551	21,551	0,000	186,64	4 022,28	0,00	0,00	4 022,28	0,00	0,00
13	227821.A	MIKROPILOTY KOMPLET D DO 100MM NA POVRCHU	M	27,000	27,000	0,000	1 745,64	47 132,28	0,00	0,00	47 132,28	0,00	0,00
14	26124.A	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTAŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. II D DO 200MM	M	27,000	0,000	-27,000	1 526,06	41 203,62	-41 203,62	0,00	0,00	-41 203,62	-100,00
15	272325.A	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	11,059	11,059	0,000	3 897,50	43 102,45	0,00	0,00	43 102,45	0,00	0,00
16	272365.A	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI I0505, B500B	T	1,438	1,438	0,000	28 545,08	41 047,83	0,00	0,00	41 047,83	0,00	0,00
17	317325.A	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	0,688	0,688	0,000	14 162,75	9 743,97	0,00	0,00	9 743,97	0,00	0,00
18	317365.A	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI I0505, B500B	T	0,076	0,076	0,000	28 545,08	2 169,43	0,00	0,00	2 169,43	0,00	0,00
19	333325.A	MOSTNÍ OPĚRY A KRÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	16,698	16,698	0,000	6 697,11	111 828,34	0,00	0,00	111 828,34	0,00	0,00
20	333365.A	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KRÍDEL Z	T	2,171	2,171	0,000	28 545,08	61 971,37	0,00	0,00	61 971,37	0,00	0,00

21	34895.A	UCELI 10505, B500B	M3	1,012	0,000	14 492,12	14 666,03	0,00	0,00	14 666,03	0,00	0,00
22	421951.A	ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA TRVALÉ	M3	1,504	0,000	13 723,59	20 640,28	0,00	0,00	20 640,28	0,00	0,00
23	42417A.A	MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA TRVALÉ	T	0,707	0,000	72 789,94	51 462,49	0,00	0,00	51 462,49	0,00	0,00
24	424951.A	MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI S 235	M3	3,721	0,000	15 150,85	56 376,31	0,00	0,00	56 376,31	0,00	0,00
25	42841.A	MOSTNÍ NOSNÍKY ZE DŘEVA TRVALÉ	KUS	2,000	0,000	53 796,49	107 592,98	0,00	0,00	107 592,98	0,00	0,00
26	42841.1	MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) PRO ZATÍŽ DO 1,0MN	KUS	2,000	0,000	53 796,49	107 592,98	0,00	0,00	107 592,98	0,00	0,00
27	451312.A	MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) PRO ZATÍŽ DO 1,0MN	M3	2,146	0,000	2 854,51	6 125,78	0,00	0,00	6 125,78	0,00	0,00
28	451314.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C12/15	M3	7,850	0,000	3 609,85	28 337,32	0,00	0,00	28 337,32	0,00	0,00
29	465512.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	11,775	0,581	4 984,41	58 691,43	0,00	2 895,94	61 587,37	2 895,94	4,93
30	467314.A	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	3,375	0,000	5 500,42	18 563,92	0,00	0,00	18 563,92	0,00	0,00
31	711132.A	STUPNÉ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M2	14,068	0,000	164,68	2 316,72	0,00	0,00	2 316,72	0,00	0,00
32	711509.A	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STĚKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	66,738	-23,200	65,87	4 396,03	-1 528,18	0,00	2 867,85	-1 528,18	-34,76
33	21450.N	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M3	0,000	4,158	1 042,99	0,00	0,00	4 336,75	4 336,75	0,00	100,00
34	78383.N	Nové položky SANACNÍ VRSTVY Z KAMENIVA	M2	0,000	3,250	379,00	0,00	0,00	1 231,75	1 231,75	0,00	100,00
35	931324.N	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M	0,000	17,000	57,09	0,00	0,00	970,53	970,53	0,00	100,00
36	9364R.N	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	KUS	0,000	1,000	1 206,00	0,00	0,00	1 206,00	1 206,00	0,00	100,00
<b>Celkem</b>							<b>921 053,26</b>	<b>-63 892,66</b>	<b>10 640,97</b>	<b>867 801,57</b>	<b>-53 251,69</b>	<b>-5,78</b>
<b>Všechny změny celkem</b>							<b>921 053,26</b>	<b>-63 892,66</b>	<b>238 331,49</b>	<b>1 095 492,09</b>	<b>174 438,83</b>	<b>18,94</b>

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:



Firma: Firma

3.6.3.2

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 386 (Z-VA) - Úprava meliorací

## Změna soupisu množství č. 1

poř. č.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíly v Kč	rozdíly v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	014102.AP	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	33,900	0,000	-33,900	142,73	4 838,55	0,00	-4 838,55	-100,00
2	21197.AP	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	113,000	0,000	-113,000	46,11	5 210,43	0,00	-5 210,43	-100,00
3	21261.AP	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 80MM	M	11,300	0,000	-11,300	241,54	2 729,40	0,00	-2 729,40	-100,00
4	21262.AP	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM	M	11,300	0,000	-11,300	296,43	3 349,66	0,00	-3 349,66	-100,00
5	21263.AP	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	11,300	0,000	-11,300	301,92	3 411,70	0,00	-3 411,70	-100,00
6	21263.1	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	11,300	0,000	-11,300	301,92	3 411,70	0,00	-3 411,70	-100,00
7	895820.AP	DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST DÍLCŮ	KUS	1,000	0,000	-1,000	1 537,04	1 537,04	0,00	-1 537,04	-100,00
<b>Celkem</b>								<b>24 488,48</b>	<b>0,00</b>	<b>-24 488,48</b>	<b>-100,00</b>

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:



Aspe Firma: Firma

3.6.3.2

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodatky

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 406 (Z) - Veřejné osvětlení

## Změna soupisu množství č. 1

poř. č.	pol. kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdíl	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	014102.A	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	114,000	114,000	0,000	142,73	16 271,22	16 271,22	0,00	0,00
2	13273.A	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. 1	M3	57,000	57,000	0,000	263,49	15 018,93	15 018,93	0,00	0,00
3	13273.A	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. 1 - BEZ DOPRAVY	M3	171,000	171,000	0,000	263,49	45 056,79	45 056,79	0,00	0,00
4	17120.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	57,000	57,000	0,000	16,47	938,79	938,79	0,00	0,00
5	17411.A	ZÁSPY JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	171,000	171,000	0,000	142,73	24 406,83	24 406,83	0,00	0,00
6	17581.C	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	57,000	57,000	0,000	823,42	46 934,94	46 934,94	0,00	0,00
7	272314.A	ZÁKLADY Z PROSTĚHO BETONU DO C25/30	M3	1,920	1,920	0,000	2 854,51	5 480,66	5 480,66	0,00	0,00
8	702211.A	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM	M	580,000	580,000	0,000	62,58	36 296,40	36 296,40	0,00	0,00
9	702312.A	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM	M	380,000	380,000	0,000	6,59	2 504,20	2 504,20	0,00	0,00
10	742H12.A	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2	M	580,000	580,000	0,000	178,96	103 796,80	103 796,80	0,00	0,00
11	742L12.A	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTÍŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚCI NEBO NA PŘÍSTROI OD 4 DO 16 MM2	KUS	28,000	28,000	0,000	131,75	3 689,00	3 689,00	0,00	0,00
12	743121.A	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M	KUS	12,000	12,000	0,000	8 194,63	98 335,56	98 335,56	0,00	0,00
13	743161.A	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - ÚPRAVA PRO MONTÁŽ PŘÍDAVNÉHO ZAŘÍZENÍ (ROZHLAS, KAMERA, ČIDLŮ APOD.)	KUS	3,000	3,000	0,000	1 097,89	3 293,67	3 293,67	0,00	0,00
14	743511.A	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ VÝBOJKOVÉ ULIČNÍ, MIN. IP 44, DO 150 W	KUS	12,000	12,000	0,000	8 587,68	103 052,16	103 052,16	0,00	0,00
15	743711.R.A	ROZVADĚČ PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ S MĚŘENÍM SPOTŘEBY EL. ENERGIE DO 4 KS TŘÍFÁZOVÝCH VĚTVÍ	KUS	1,000	1,000	0,000	66 422,20	66 422,20	66 422,20	0,00	0,00
16	747213.A	CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 500 DO 1000 TIS. Kč	KUS	1,000	1,000	0,000	7 136,27	7 136,27	7 136,27	0,00	0,00
17	747214.AP	CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO	KUS	1,000	1,000	0,000	2 195,78	2 195,78	2 195,78	0,00	0,00

OBJEM IN - PRIPLATEK ZA KAŽDÝCH DALŠÍCH 1  
ZAPOČATÝCH 500 TIS. Kč

18	747705.AP	MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ PROVOZOVATELEM	HOD	10,000	10,000	0,000	713,63	7 136,30	7 136,30	0,00	0,00	
19	751G71.A	VEDENÍ UZEMŇOVACÍ V ZEMI Z PEZŇ DRÁTU PRŮMĚRU DO 10 MM	M	430,000	430,000	0,000	71,36	30 684,80	30 684,80	0,00	0,00	
<b>Nové položky</b>												
20	743121R.N	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M	KUS	0,000	1,000	1,000	54 588,02	0,00	54 588,02	54 588,02	100,00	
21	74351A.N	ELEKTRONICKÝ STÍMÁVATELNÝ PŘEDŘADNÍK 50W PRO SAFÍR 1	KUS	0,000	12,000	12,000	2 275,27	0,00	27 303,24	27 303,24	100,00	
<b>Celkem</b>									<b>618 651,30</b>	<b>700 542,56</b>	<b>81 891,26</b>	<b>13,24</b>

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:



**Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2**

**Změna soupisu prací (SO/PS)**

**002**

Evidenční číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-6 + dodatky

Číslo a název SO/PS: IROP 2 - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 706 (Z-VA) - Drobné stavby

Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílů	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl celkem v Kč	Rozdíl celkem v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	9371CB.A	MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÁ INFORMAČNÍ TABULE VELKÁ	KUS	1,000	1,000	0,000	12 076,76	12 076,76	0,00	0,00	12 076,76	0,00	0,00
<b>Nové položky</b>													
5	9371DB.	MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ SETY LAVICE SE STOLEM VENKOVNÍ	KUS	0,000	1,000	1,000	13 733,48	0,00	0,00	13 733,48	13 733,48	13 733,48	100,00
6	93754B.	MOBILIÁŘ - KOVOVÉ STOJANY NA KOLA	KUS	0,000	3,000	3,000	4 940,49	0,00	0,00	14 821,47	14 821,47	14 821,47	100,00
3	93793.A.N	MOBILIÁŘ - KOŠE NA ODPADKY	KUS	0,000	1,000	1,000	9 425,36	0,00	0,00	9 425,36	9 425,36	9 425,36	100,00
<b>Celkem</b>								<b>12 076,76</b>		<b>37 980,31</b>	<b>50 057,07</b>	<b>37 980,31</b>	<b>314,49</b>
<b>Všechny změny celkem</b>								<b>12 076,76</b>	<b>0,00</b>	<b>65 530,70</b>	<b>77 607,46</b>	<b>65 530,70</b>	<b>542,62</b>

Za Zhotovitele:

Za Objednatelē:

Datum:

Datum:

**Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2**
**Změna soupisu prací (SO/PS)**
**002**

Evidenční číslo a název stavby: II - Cyklostezka Do Prahy na kole oprava rozdělení

Číslo a název SO/PS: IROP 2, Z, Z, - - IROP MMR - 2. část

Číslo a název rozpočtu: 806 (Z) - Vegetační úpravy

Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	02841.A	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA POVRCHU	KPL	1,000	0,000	-1,000	2 744,72	2 744,72	-2 744,72	0,00	0,00	-2 744,72	-100,00
2	18242.A	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	829,700	829,700	0,000	42,82	35 527,75	0,00	0,00	35 527,75	0,00	0,00
3	18247.A	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	13 690,050	13 690,050	0,000	4,39	60 099,32	0,00	0,00	60 099,32	0,00	0,00
4	18331.A	SADOVNICKÉ OBDELÁNÍ PŮDY	M2	829,700	829,700	0,000	2,20	1 825,34	0,00	0,00	1 825,34	0,00	0,00
5	18351.A	CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ	M2	829,700	829,700	0,000	2,20	1 825,34	0,00	0,00	1 825,34	0,00	0,00
<b>Celkem</b>								<b>102 022,47</b>	<b>-2 744,72</b>	<b>0,00</b>	<b>99 277,75</b>	<b>-2 744,72</b>	<b>-2,69</b>
<b>Všechny změny celkem</b>								<b>102 022,47</b>	<b>-59 201,66</b>	<b>0,00</b>	<b>42 820,81</b>	<b>-59 201,66</b>	<b>-58,03</b>

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum: